1

2024年２月９日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
 角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管理管理本部長

關 濵  亮

電 話 番 号   ０３（６２１２）２８１１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．人事異動の概要

氏名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 哲也
て つ や

 専務取締役
専務取締役

標準品営業本部長

森兼
もりかね

 耕
こう

次
じ

標準品営業本部長 兼

東日本営業部長

特注品営業部長 兼

新規課長

酒井
さ か い

 正人
ま さ と

標準品営業本部付部長

（株式会社ＡＱＲ出向）
東日本営業部長

太田
お お た

 浩
こう

平
へい

 特注品営業部長
特注品営業部副部長 兼

デジタル産業課長

秋吉
あきよし

 由
ゆう

一郎
いちろう

海外営業部付部長

（West Coast Aluminum &

Stainless, LLC出向）

経営管理本部付副部長

（West Coast Aluminum &

Stainless, LLC出向）

２．役員の異動日および人事異動日

2024年４月１日付

以上